
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/38/2011 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Krasnostawskiego, Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje:  

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Rudnik zalicza się:  

drogę położoną w miejscowości Majdan Kobylański na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 414 

łączącej drogę powiatową 3111L - Suszeń –Wirkowice z drogą gminną na działce Nr 418, na odcinku 

o długości 0,560 km.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 151

Lublin, dnia 13 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO
———————————————————————————————————————————


		2012-01-13T15:31:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




